关于2016年6月大学英语等级考试报名的通知
根据浙江省教育考试院的通知，2016年6月大学英语等级考试将于6月18、19日举行。现将报名有关事项通知如下：
一、 报名条件：
1. 六级：已考四级且成绩在425分以上（含425分）的在校生；
2. 四级：已通过三级或A级的在校生，以及15级自动化本科专业学生；
3. 三级或A级 （下列四个条件满足其中之一即可）：
1)已通过B级的在校生（但建议报考A级）；
2)国际商务专业和商务英语专业的13、14、15级在校生；
3)高考英语成绩90分以上（含90分）的普高13、14、15级在校生；
4)2016届毕业生；
5)15级自动化本科专业学生
4. B级：全体在校生
【注】：所有学生都必须按上述条件报考相应级别，否则报名无效。
二、 报名方式和步骤：
1.  报名方式：网上报名
2.  报名步骤：
1) 进入温州职业技术学院网站，点击“数字资源-教务管理网”；
2) 点击网页左侧“教务系统登录”，登录青果教务管理系统：
校内访问：
单击“新教务系统”下的“内网进入（入口1）”（http://10.10.1.7:8080/）或“内网进入（入口2）”（http://10.10.1.19/）；
外网访问：
单击“新教务系统”下的“外网进入（电信线路）”（http://218.75.26.43:808/）或“外网进入（移动线路）”（http://183.245.77.246:808/）；
3)   在网页左侧“用户登录”处选择学生身份，输入学号和密码登陆进入教务管理系统（新生首次登陆初始密码与学号相同，首次登陆系统后，必须修改个人密码，修改成功后重新登录才能进行报名）；
4） 单击“学生成绩”,选择“等级考试报名”；
5)  在弹出的网上学生报名框中选择要报考的等级，单击“报名”（每人限报一项，不得兼报），状态栏为“已受理”，报名结束（注意不要报错级别）。
三、  报名时间：
3月10日上午8：30---3月16日16：30
【注】：报名时间截止后不再接受补报名。
四、  数据核对过程：
1. 报名结束后，教务处将于3月17日把报名结果和考生诚信承诺书（电子版）发到各系，各系收到后必须在当日将本系报名学生按班级全部打印输出；
2. 各班班长于3月17日（周四）上午到本班所在系办公室领取英语等级考试班级报名表和考生诚信承诺书，核对本班所有参加等级考同学信息；
3. 所有报名的同学本人必须认真学习考试承诺书，并在班级报名表对应栏中确认本人信息无误后签名。若有错误，务必更正并在上交报名表时通知教务科予以更改。
五、  报名缴费：
1.  报名费：所有级别统一为 30元/人；
2.  缴费时间和方法：3月17—18日，在一卡通缴费时间内，以班级为单位统一到学院食堂一卡通窗口缴费（带班级报名表和缴费单）。最后凭盖章后的班级报名表于3月18日前到各系办公室报名确认。
六、 其他注意事项：
1.  英语等级考试听力都将采用校园电台播放，专用频率为FM 84.1 MHZ，收听需要有专用收音机（一般收音机收不到低频节目），还没有收音机的同学可以到校内超市柜台购买；
2.  个别同学照片不全的，在系部登记后统一报教务处，教务处将另行安排拍摄；
3. 英语报名咨询电话：86680017  王伯超老师